檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳瑞賢

電話：05-3620123#306

電子信箱：ruixian2313@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年10月14日

發文字號：府教學字第1030192344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0192344A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣辦理「103年度友善校園學生事務與輔導工作--

校園正向管教工作坊暨輔導管教輔導團種子教師培訓活動

」實施計畫1份，請各校派員參加並核予公假登記，請 查

照。

說明：

一、依據本縣103年度友善校園學生事務與輔導工作計畫辦理

。

二、研習活動訊息:

(一)辦理日期：103年10月29日（星期三）上午8時10分至11

時50分。

(二)研習地點：本縣人力發展所(創新學院)1樓研討室。

(三)研習對象：

１、本縣各國中學務處主任或組長，每校必派二名人員參

加(未參加者請述明原因)。

２、本縣103學年度國中小學新進教師。

３、本縣輔導管教輔導團輔導員。

(四)參加研習人員由承辦學校核發3小時研習證明。
7

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、參加研習會人員請服務學校准予公假半天登記；工作人員

依規定辦理公假一天登記，活動期間請落實節能減碳環保

工作。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-10-14
15:23:31